PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.07.2022№621
Об утверждении  отчета об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского  района  за 1 полугодие 2022 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, на  основании статьи 35 Устава  муниципального образования Воловский  район администрация  муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района за 1 полугодие 2022 года (приложение).

2. Финансовому управлению (Фомичёв С.А.)  направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района за 1 полугодие 2022 года в Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района.

3. Отделу по информатизации комитета по организационным вопросам разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

   муниципального образования
             Воловский район                                               С.Ю.Пиший